
PROCESSO 653/20

ANO Nº DO CONTRATO DATA DE VENCIMENTO VALOR R$ (CONTRATO + 
ADIT.)

SITUAÇÃO DATA DA HOMOLOGAÇÃO 16/03/2020

CONTRATADA  1 GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXÕES EIRELI 028/20 15/08/2020 R$102.475,68 ENCERRADO DIRETORIA DOP

CONTRATADA  2 GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXÕES EIRELI - R$0,00 DATA DA PUBLICAÇÃO 18/03/2020

CONTRATADA  3 GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXÕES EIRELI - 00/01/1900 R$0,00 0

CONTRATADA  4 R$0,00 VALOR TOTAL PROCESSO 
(R$)

MODALIDADE 008/20 Pregão Presencial R$102.475,68

DATA DE 
ASSINATURA DE 

CONTRATO / 
TERMO / OC

VIGÊNCIA A 
CONTAR DE:

Nº DO TERMO ORDEM DE COMPRA VALOR PRAZO

1 30/03/2020 30/03/2020 - 2020/000327 R$102.475,68 90 dias

2 23/06/2020 - - - - -

3 31/07/2020 - - - - 46 dias

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

2º termo de aditamento para prorrogação do prazo de entrega do item 9 por mais 46 dias.

OBJETO

CONTRATOS - PROCESSOS DAE S/A

Aquisição de tubos PEAD pretos PE100 PN10 diversas polegadas

1º termo de aditamento para prorrogação do prazo de entrega do item 9 por mais 47 dias.


